judicantes duodecim tri-

bus Israel. Alleluia.

Seq. sancti Ebgangeli se-

cundum Matthæū. 14. c.

**I**n illo tempore : Com-

pulit Jesus discipu-

los ascéndere in navicu-

lam, et præcedere eum

trans fretum, donec di-

mitteret turbas. Et di-

missa turba, ascéndit in

montem solus oráre. Vé-  
spere autem factò solus

erat ibi. Navicula au-

tem in medio mari jacta-

bátur flúctibus; erat enim  
contrárius ventus. Quar-

ta autem vigilia noctis,

venit ad eos ámbulans

super mare. Et vidéni-

tes eum super mare am-  
bulántem, turbati sunt,

dícentes : Quia phantás-  
ma est. Et præ timore

clamavérunt. Statimque

Jesus locútus est eis, di-  
cens : Habéte fidiciam :

ego sum, nolite timére.

Respónsens autem Pe-  
trus, dixit : Dómine, si

tu es, jube me ad te ve-  
niere super aquas. At ipse

ait : Veni. Et descén-  
dens Petrus de navicu-

la, ambulábat super

aquam, ut veniret ad

Jesum. Videns vero ven-  
tum válidum, timuit : et

eum ceepisset mergi, cla-

mávit, dicens : Dómine,

salvum me fac. Et con-

tinuo Jesus exténdens

manum, apprehéndit

eum, et ait illi : Módicta

fidei, quare dubitásti? Et

ecum ascendis cessavit ve-  
nitus. Qui autem in navi-

480 B DIE 8 Jul. — S. Elisabeth Portug.

cula erant, venerunt, et adoraverunt eum, dicentes: Vere Filius Dei es. CREDIO. Offertorium. Ps. 149. Exsultabunt sancti in glória, lætabuntur in cibilibus suis: exaltationes Dei in saucibus eorum.

COMMUNIO. Iustorum anima, p. 449.

DIE VII. JULII.

S.S. Cyrilli et Methodii PONT. ET CONF.

INTROITUS. Sacerdotes tui, p. [23], cum EPIST. Plures facti sunt, et GRAD. Sacerdotis, ex eadem Misericordia ibid. **Oratio.** Omnipotens semperne Deus, qui Slavoniae gentes, per beatos Confessores tuos atque Pontifices Cyrillum et Methodium ad agnitionem tui nominis venire tribuisti: praesta; ut quorum festivitate gloriämur, eorum consortio, copulémur. Per Dóminum nostrum.

EVANGELIUM. Designavit Dóminus, p. 423. Offertorium. Ps. 67. Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem et fortitudinem in plebi suae: benedictus Deus.

SECRETA. Preces nostras, quesumus Dómine, et tuorum respice oblationes fidélium: ut tibi gratae sint in tuorum festivitate Sanctorum, et nobis conferant tuæ propitiacionis auxilium. Per Dóminum.

COMMUNIO. Quod dico vobis, p. [18].

Postcommunio. Quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui nobis munera dignaria præbere caelestia, intercedentibus sanctis tuis Cyrillo et Methodio, despiceremus terrena concedas. Per Dóminum nostrum.

DIE VIII. JULII. S. Elisabeth